

**Lucrari de reparatie la Colegiul
de Industrie Usoara din Balti**

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL № 1

Valoarea de deviz 840 984,61 lei

Intocmit in prețuri curente 07.05.2025

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. 1. Coridor 1.1. Lucrari generale de constructii 1.1.1. Tavane				
1	CK29F	Tavane suspendate din panouri prefabricate "Armstrong", inclusiv sistemul-grila	m2	243,0000	355,25 88,00	86 325,75 21 384,00
		<i>Total</i>	lei			86 325,75
		Total Tavane Inclusiv salariu				86 325,75 21 384,00
		1.1.2. Pereti				
2	RpCO56A	Demontari: timplarie din lemn (usi, ferestre, obloane, cutii, rulou, masti, etc.)	m2	4,9500	16,80 16,80	83,16 83,16
3	RCsM33G	Demontarea placajelor din elemente liniare (glafuri, socluri, baghete etc.)	m	20,0000	69,97 69,60	1 399,30 1 392,00
4	RCsJ37B	Desfaceri de tencuieli speciale interioarea sau exterioare in praf de piatra, mozaic, etc.	m2	60,0000	44,62 43,20	2 677,50 2 592,00
5	CF54B	Placarea peretilor cu placi din ghips-carton, grosime 12,5 mm, Rezistent la umezeala montati pe structura din profil zincat: pe	m2	415,0000	284,15 149,20	117 922,25 61 918,00

1	2	3	4	5	6	7
		suprafete plane, inclusiv glafurile usilor si ferestrelor				
6	CK26C	Pervazuri montate la ferestre sau usi din mase plastice	m	21,0000	205,30 3,60	4 311,30 75,60
7	CK18C	Montarea baghetelor la lambriuri din aluminiu in jurul tocurilor si pervazurilor la usi si ferestre'	m	160,0000	17,18 10,40	2 748,40 1 664,00
8	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor	m2	415,0000	30,08 22,00	12 484,12 9 130,00
9	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2	415,0000	3,70 1,20	1 535,50 498,00
10	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2	415,0000	57,12 22,00	23 703,14 9 130,00
11	CG06A1	Plinte din lemn , la pereti (sptijin pentru scaun) si montate pe dibluri din lemn fixate cu suruburi din alama in incaperi cu suprafete mai mici sau egale cu 16 mp, plinte orizontale cu inaltimea maxima de 15 cm la pereti	m	150,0000	395,60 33,20	59 340,00 4 980,00
12	TRI1AA04 C3	Incarcarea materialelor din grupa A - usoare si marunte prin aruncare - de pe rampa sau teren, in auto categoria 3	t	10,0000	22,00 22,00	220,00 220,00
13	TsI50C	Transportarea incarcaturilor cu autocamione la distanta 3 km	t	10,0000	7,60 0,00	76,00 0,00
		<i>Total</i>	lei			226 500,67
		Total Pereti Inclusiv salariu				226 500,67 91 682,76
		1.1.3. Pardoseli				
14	RpCK42C	Desfacerea pardoselilor reci din placi de beton, marmura, piatra, gresie, placi ceramice, etc	m2	89,0000	33,70 31,20	2 999,30 2 776,80
15	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a pardoselilor	m2	252,7600	7,45 1,20	1 883,06 303,31

1	2	3	4	5	6	7
16	CG56A	Sapa din amestec de autonivelare "Nivelir": grosime 10mm Material marunt (polistiren expandat pentru rosturi de deformatie, cirpe, martori)=1,0050	m2	89,0000	92,88 9,36	8 266,55 833,04
17	CG17D1	Pardoseli din placi de gresie ceramica inclusiv stratul suport din mortar adeziv, executate pe suprafete: egale sau mai mici de 16 m2	m2	252,7600	538,13 116,00	136 017,74 29 320,16
18	CI14A	Elemente liniare din placi din gresie ceramica aplicate cu adeziv Material marunt (cirpe, apa etc)=1,0500	m	150,0000	107,66 20,00	16 149,45 3 000,00
		<i>Total</i>	lei			165 316,10
		Total Pardoseli Inclusiv salariu				165 316,10 36 233,31
		1.1.4. Lucrari reparatii electricitate				
19	RpCU05H	Executarea strapungerilor pentru conducte sau tiranti in pereti din beton simplu de 26 -50 cm grosime	buc	10,0000	51,20 51,20	512,00 512,00
20	RpCU07A	Matarea golurilor in pereti, cu mortar de ipsos, dupa instalatii sau consolidari	buc	10,0000	10,07 6,00	100,72 60,00
		<i>Total</i>	lei			612,72
		Total Lucrari reparatii electricitate Inclusiv salariu				612,72 572,00
		<i>Total</i>	lei			478 755,24
		<i>Asigurare sociala si medicala</i>	24 %			35 969,30
		<i>Total</i>	7 %			22 782,54
		<i>Total</i>				537 507,08
		<i>Total</i>	14,5 %			77 938,53
		<i>Total</i>				615 445,61
		<i>Total</i>	6 %			36 926,73
		<i>Total</i>				652 372,34
		Total Lucrari generale de constructii				652 372,34 149 872,07

1	2	3	4	5	6	7
		Inclusiv salariu				
		1.2. Electricitate				
		1.2.1. Demontari				
21	RpEF23A	Demontari de corpuri de iluminat orice tip, inclusiv tije si globurile	buc	25,0000	8,80 8,80	220,00 220,00
22	RpEC16D	Demontat loc de lampa sau de priza aparenta, monotub	buc	10,0000	25,60 25,60	256,00 256,00
		<i>Total</i>	lei			476,00
		<i>Asigurare sociala si medicala</i>	24 %			114,24
		<i>Total</i>				590,24
		<i>Cheltuieli de regie</i>	76 %			361,76
		<i>Total</i>				952,00
		<i>Beneficiu de deviz</i>	6 %			57,12
		Total Demontari Inclusiv salariu				1 009,12 476,00
		1.2.2. Lucrari de montaj				
23	08-01-102-1	Panou electric inter. 3*12	buc	1,0000	1 085,35 584,00	1 085,35 584,00
24	08-03-594-3	Corp de iluminat cu lampi luminescente montat separat pe pivoti, cantitate lampi, in corp de iluminat, pina la 4	100 buc	0,2500	12 920,04 6 760,00	3 230,01 1 690,00
25	08-03-591-9	Priza de fisa tip neingropat, la instalatie inchisa IP43	100 buc	0,1400	1 681,93 1 524,00	235,47 213,36
26	08-03-591-2	Intreruptor cu o clapa, tip ingropat, la instalatie inchisa IH10A IP20	100 buc	0,0400	1 400,00 1 288,00	56,00 51,52
27	08-03-591-5	Intreruptor cu doua clape, tip neingropat, la instalatie inchisa	100 buc	0,0400	1 424,00 1 312,00	56,96 52,48
28	10-04-066-05	Aparataj de perete: datcic dvijenja	buc	15,0000	40,19 40,00	602,79 600,00
29	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 25 A	buc	4,0000	159,36 62,40	637,44 249,60
30	08-02-148-1	Cablu pina la 35 kV in tevi, blocuri si cutii pozate, masa 1 m pina la: 1 kg VVG NG 3X1.5	100 m	2,0000	1 072,00 496,00	2 144,00 992,00

1	2	3	4	5	6	7
31	08-02-148-1	Cablu pina la 35 kV in tevi, blocuri si cutii pozate, masa 1 m pina la: 1 kg VVG NG 3X2.5	100 m	1,0000	1 070,35 496,00	1 070,35 496,00
32	08-02-409-1	Teava din vinilplast pe constructii instalate, pe pereti si coloane, fixare cu scoabe, diametru pina la 25 mm	100 m	3,0000	2 660,50 952,00	7 981,50 2 856,00
33	RpEJ05A	Incerari, verificari electrice si reglari la cabluri de energie electrica pina la 1 kW	buc	4,0000	97,50 10,00	390,00 40,00
		<i>Total</i>	lei			17 489,87
		<i>Asigurari sociale si medicale</i>	24 %			1 877,99
		<i>Cheltuieli de transport</i>	7 %			201,44
		<i>Total</i>				19 569,30
		<i>Cheltuieli de regie</i>	76 %			5 946,97
		<i>Total</i>				25 516,27
		<i>Beneficiu de deviz</i>	6 %			1 530,98
		Total Lucrari de montaj Inclusiv salariu				27 047,25 7 824,96
		1.2.3. Materiale				
34		Panou Electric Inter3*12	buc	1,0000	1 000,00 0,00	1 000,00 0,00
35		SINA YNS20-3-063	buc	1,0000	60,00 0,00	60,00 0,00
36		Corp de iluminat 60x60 led	buc	25,0000	350,00 0,00	8 750,00 0,00
37		Priza simpla euro	buc	14,0000	50,00 0,00	700,00 0,00
38		Intrerupator cu o clapa	buc	4,0000	75,00 0,00	300,00 0,00
39		Intrerupator cu doua clape	buc	4,0000	75,00 0,00	300,00 0,00
40		Rama pentru prize 2P	buc	7,0000	20,00 0,00	140,00 0,00
41		Datcic dvijenja	buc	15,0000	100,00 0,00	1 500,00 0,00
42		INTRERUPATOR AUTOMAT	buc	4,0000	100,00	400,00

1	2	3	4	5	6	7
		BA47-29/1P 10-20A			0,00	0,00
43		INTRERUPATOR AUTOMAT DIFERENTIAL AVDT32 C16A 30mA	buc	1,0000	300,00 0,00	300,00 0,00
44		Cablu VVG ng 3x1.5	m	200,0000	16,00 0,00	3 200,00 0,00
45		Cablu VVG ng 3x2.5	m	100,0000	20,00 0,00	2 000,00 0,00
46		Tub gofrat d16mm	m	300,0000	5,00 0,00	1 500,00 0,00
		<i>Total</i>	lei			20 150,00
		<i>Cheltuieli de depozitare</i>	1,2 %			241,80
		Total Materiale Inclusiv salariu				20 391,80
		<i>Total</i>	lei			48 448,17
		Total Electricitate Inclusiv salariu				48 448,17 8 300,96
		<i>Total</i>	lei			700 820,51
		Total 1. Coridor Inclusiv salariu				700 820,51 158 173,03

		Total	lei	700 820,51
		TVA	20 %	140 164,10
		Total deviz: Inclusiv salariu		840 984,61 158 173,03

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Lucrari de reparatie la Colegiul de Industrie Usoara din Balti

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.3

WinCmeta

Deviz local de resurse № 1

Valoarea de deviz 840 984,61 lei

Intocmit in prețuri curente 07.05.2025

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
Total borderou de resurse № 1:						

Manopera:

1.	1	Muncitor	h-om	194,6240	40,00	7 784,96
2.	2852107335349	Lucru la masina	h-om	20,7500	40,00	830,00
3.	7122050013400	Zidar	h-om	33,9000	40,00	1 356,00
4.	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	186,7500	40,00	7 470,00
5.	7132010010900	Faiantar	h-om	78,2000	40,00	3 128,00
6.	7132030012600	Mozaicar	h-om	680,5296	40,00	27 221,18
7.	7132040012700	Parchetar	h-om	144,2100	40,00	5 768,40
8.	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	12,9000	40,00	516,00
9.	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	248,2828	40,00	9 931,31
10.	7422010060100	Timplar	h-om	1 974,2195	40,00	78 968,78
11.	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	5,5000	40,00	220,00
12.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	373,4204	40,00	14 936,82
13.	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	1,0395	40,00	41,58
Total manopera						158 173,03

Materiale:

1.	1010219	Lianti de ipsos "Г-3"	t	0,0014	10,00	0,01
2.	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0,0064	34 000,00	217,60
3.	1010865	Role de plumb, marca "C1", grosime 1,0 mm	t	0,0024	100,00	0,24
4.	1011786	Lac de bitum "БТ-123"	t	0,0002	1 000,00	0,20
5.	1011924	Electrozi 342A, diametru 4 mm	kg	3,1600	60,00	189,60
6.	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,0040	20,00	0,08
7.	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	1,1760	25,00	29,40
8.	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	45,0800	10,00	450,80
9.	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0560	100,00	5,60
10.	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	45,0800	10,00	450,80
11.	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,0240	10,00	0,24
12.	1019852	Vopsea	kg	0,1440	60,00	8,64
13.	1139042	Clei "БМК-5k"	kg	0,6000	20,00	12,00
14.	134	Panou Electric Inter3*12	buc	1,0000	1 000,00	1 000,00
15.	135	SINA YNS20-3-063	buc	1,0000	60,00	60,00
16.	136	Corp de iluminat 60x60 led	buc	25,0000	350,00	8 750,00
17.	137	Priza simpla euro	buc	14,0000	50,00	700,00
18.	138	Intreupator cu o clapa	buc	4,0000	75,00	300,00

19.	139	Intrerupator cu doua clape	buc	4,0000	75,00	300,00
20.	140	Rama pentru prize 2P	buc	7,0000	20,00	140,00
21.	141	Datcic dvijenia	buc	15,0000	100,00	1 500,00
22.	142	INTRERUPATOR AUTOMAT BA47-29/1P 10-20A	buc	4,0000	100,00	400,00
23.	1421102200496	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-1,0 mm	m3	0,1600	240,00	38,40
24.	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0100	240,00	2,40
25.	143	INTRERUPATOR AUTOMAT DIFERENTIAL AVDT32 C16A 30mA	buc	1,0000	300,00	300,00
26.	143	Cablu VVG ng 3x1.5	m	200,0000	16,00	3 200,00
27.	144	Cablu VVG ng 3x2.5	m	100,0000	20,00	2 000,00
28.	145	Tub gofrat d16mm	m	300,0000	5,00	1 500,00
29.	1711317306661	Bumbac de sters	kg	20,7500	5,00	103,75
30.	2010237318700	Distantieri de rost	buc	6 000,2000	0,20	1 200,04
31.	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0040	34 000,00	136,00
32.	2030112947735	Plinte (sprijin pentru scaun)	m	153,0000	350,00	53 550,00
33.	2051142950716	Diblu din lemn	buc	300,0000	1,00	300,00
34.	2416586105303	Amorsa-grund	kg	62,2500	15,00	933,75
35.	2416586105303* 1	Betonokontakt	kg	37,9140	40,00	1 516,56
36.	2430116103800* 1	Vopsea lavabila	kg	166,0000	80,00	13 280,00
37.	24302261000001	Fuga	kg	75,8280	20,00	1 516,56
38.	2430226101017	Grund "Tifengrund"	kg	8,0501	10,00	80,50
39.	2430226101466	Chit mastic SR 1270 ntr 5005-78	kg	15,7500	60,00	945,00
40.	2462106110400	Adeziv pentru placaje din gresie ceramica	kg	55,1250	7,60	418,95
41.	2521106718393	Pervazuri (baghete) din mase plastice pentru ferestre si usi	m	21,0000	200,00	4 200,00
42.	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	4,0000	3,50	14,00
43.	2653102100000	Fixator pentru consolidare si izolare strat suport	kg	227,4840	20,00	4 549,68
44.	2653102100828	Amestec "Nivelir-Rapid"	kg	1 368,5085	5,20	7 116,24
45.	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	64,6000	5,60	361,76
46.	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	437,7835	7,60	3 327,15
47.	2661112800700* 1	Placi de gresie ceramica 1,2*0.6	m2	260,3428	350,00	91 119,98
48.	2662102700201* 1	Placi ghips-carton 250x120x1,25 cm rezistent la umezeala	buc	153,5500	135,00	20 729,25
49.	26641021020101	Adeziv pentru placarea placilor de gresie	kg	1 023,6780	7,60	7 779,95
50.	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	207,5000	5,00	1 037,50
51.	2732103646151	Panouri "Armstrong" cu sistem grila (aparenta sau ascunsa) pentru suspendarea panourilor prefabricate	m2	255,1500	250,00	63 787,50
52.	2743123549025	Baghete din aluminiu	m	168,0000	5,00	840,00
53.	2822115708000	Element de sustinere	buc	1 162,0000	1,00	1 162,00
54.	2840136312702	Profile tabla zincata CD 60x27 mm L=4 m	buc	394,2500	50,00	19 712,50
55.	2840136312703	Profile tabla zincata UD 27x28 mm L=4 m	buc	174,3000	45,00	7 843,50
56.	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestet 6 x 30 mm	buc	1 086,0000	0,20	217,20
57.	2874115833871	Suruburi cu autofiletare 3,5x25 mm	buc	20 750,000 0	0,20	4 150,00
58.	2874115833874	Suruburi autofiletante 3,5x9,5 mm	buc	12 035,000 0	0,20	2 407,00
59.	2874115836894	Suruburi din alama 4 x 16 mm	buc	300,0000	1,00	300,00
60.	2874116312500	Elemente liniare din gresie ceramica,	m	160,6500	60,00	9 639,00

		gresie portelanata sau faianta				
61.	2874136313300	Diblu din metal	buc	972,0000	1,00	972,00
62.	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	4,4800	15,00	67,20
63.	4100126202818	Apa	m3	5,2428	15,00	78,64
64.	5	Masa utilajului	t	0,0150	10,00	0,15
65.	5009030	Flanse	10 buc	3,0000	10,00	30,00
66.	5009031	Scoabe	10 buc	20,1000	10,00	201,00
67.	5009055	Papuci de cablu din arama	buc	2,0400	100,00	204,00
68.	5009061	Fisa de izolatie	buc	76,4400	1,00	76,44
69.	5009062	Papuci de cablu	buc	24,4000	1,00	24,40
70.	5009070	Racordari	10 buc	5,4000	10,00	54,00
71.	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ПГC-50"	buc	5,0000	10,00	50,00
72.	5009101	Butoane de montaj	1000 buc	0,0290	1 000,00	29,00
73.	5009113	Prezoane	buc	51,0000	10,00	510,00
74.	5009129	Priza de tavan	100 buc	0,5100	100,00	51,00
75.	5009264	Teava de policlorvinila	kg	0,7000	20,00	14,00
76.	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,1123	100,00	11,23
77.	5009619	Ate de cusut	kg	0,0040	10,00	0,04
78.	5009623	Banda "K226"	100 m	0,0336	100,00	3,36
79.	5009807	Formari de capuri de marcare	100 buc	0,6120	100,00	61,20
80.	5220076	Aliaje de staniu-plumb fara stibiu, marca "ПЮC40"	kg	0,0600	34,00	2,04
81.	5220077	Aliaje de staniu-plumb fara stibiu, marca "ПЮC30"	kg	1,5000	34,00	51,00
82.	5309015	Tub de polivinilclorura "XBT"	kg	0,0160	20,00	0,32
83.	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,0240	24,00	0,58
84.	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ПСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,1368	20,00	2,74
85.	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	33,3880	5,00	166,94
		Total materiale de constructii				348 492,61

Utilaje de constructii:

1.	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	2,3168	50,00	115,84
2.	030203	Cricuri hidraulice, capacitate de ridicare 63 t	h-ut	9,0000	100,00	900,00
3.	030408	Cabestane electrice, forta de tractiune 156,96 (16) kN (t)	h-ut	9,0000	50,00	450,00
4.	030902	Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	47,4000	50,00	2 370,00
5.	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	8,6200	50,00	431,00
6.	21101	Macara pe sasiu auto, tonaj 6,3 t	h-ut	1,0100	50,00	50,50
7.	2922140006703	Macara fereastra de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	5,7000	35,00	199,50
8.	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	16,5342	50,00	826,71
9.	2952240004021	Mixer electric	h-ut	6,9211	50,00	346,06
10.	2952270003204	Masina de taiat gresie, cu disc D=500 mm, de 5,5 Kw	h-ut	7,5000	50,00	375,00
11.	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,1000	200,00	20,00
12.	2952270003830	Dreptar de aluminiu = 2,00 m	h-ut	45,0000	35,00	1 575,00
13.	30902	Ascensor hidraulic, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	14,2500	50,00	712,50
14.	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,1600	100,00	16,00
15.	331451	Perforatoare electrice	h-ut	14,5200	50,00	726,00

16.	3410540000001	Autocamion, 5 t	h-ut	0,7600	100,00	76,00
17.	3410540004803	Autolaborator mobil de verificari si incercari electrice pe auto 3 t	h-ut	1,0000	350,00	350,00
18.	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	3,3268	200,00	665,36
		Total utilaje de construcții				10 205,47

Total	lei	700 820,51
TVA	20 %	140 164,10

Total deviz: **840 984,61**

Intocmit _____
(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat _____
(funcția, semnătura, numele, prenumele)

**Obiect Lucrari de reparatie la Colegiul de
Industrie Usoara din Balti****Investitor****Catalog de prețuri unitare pentru obiectul**

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. 1. Coridor				
		1.1. Lucrari generale de constructii				
		1.1.1. Tavane				
1	CK29F	Tavane suspendate din panouri prefabricate "Armstrong", inclusiv sistemul-grila	m2			355,25 88,00
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	40,00	6,00
	7422010060100	Timplar	h-om	2,0500	40,00	82,00
	2874136313300	Diblu din metal	buc	4,0000	1,00	4,00
	2732103646151	Panouri "Armstrong" cu sistem grila (aparenta sau ascunsă) pentru suspendarea panourilor prefabricate	m2	1,0500	250,00	262,50
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0150	50,00	0,75
		Total	lei			86 325,75
		1.1.2. Pereti				
2	RpCO56A	Demontari: timplarie din lemn (usi, ferestre, obloane, cutii, rulou, masti, etc.)	m2			16,80 16,80
	7422010060100	Timplar	h-om	0,2100	40,00	8,40
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,2100	40,00	8,40
		Total	lei			83,16
3	RCsM33G	Demontarea placajelor din elemente liniare (glafuri, socluri, baghete etc.)	m			69,97 69,60
	7132010010900	Faiantar	h-om	0,9100	40,00	36,40
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,8300	40,00	33,20
	4100126202818	Apa	m3	0,0010	15,00	0,02
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0100	35,00	0,35
		Total	lei			1 399,30
4	RCsJ37B	Desfaceri de tencuieli speciale interioarea sau exterioare in praf de piatra, mozaic, etc.	m2			44,62 43,20
	7122050013400	Zidar	h-om	0,5400	40,00	21,60
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,5400	40,00	21,60
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0600	15,00	0,90
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0150	35,00	0,52
		Total	lei			2 677,50
5	CF54B	Placarea peretilor cu placi din ghips-carton, grosime 12,5 mm, Rezistent la umezeala montati pe structura din profil zincat: pe suprafete plane, inclusiv glafurile usilor si ferestrelor	m2			284,15 149,20
	7422010060100	Timplar	h-om	3,4500	40,00	138,00
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2300	40,00	9,20
	2852107335349	Lucru la masina	h-om	0,0500	40,00	2,00
	2662102700201*1	Placi ghips-carton 250x120x1,25 cm rezistent la umezeala	buc	0,3700	135,00	49,95
	2840136312702	Profile tabla zincata CD 60x27 mm L=4 m	buc	0,9500	50,00	47,50
	2840136312703	Profile tabla zincata UD 27x28 mm L=4 m	buc	0,4200	45,00	18,90
	2874115833871	Suruburi cu autofiletare 3,5x25 mm	buc	50,0000	0,20	10,00
	2874115833874	Suruburi autofiletante 3,5x9,5 mm	buc	29,0000	0,20	5,80
	2822115708000	Element de sustinere	buc	2,8000	1,00	2,80

1	2	3	4	5	6	7
		Total	lei			117 922,25
6	CK26C	Pervazuri montate la ferestre sau usi din mase plastice	m			205,30
						3,60
	7422010060100	Timplar	h-om	0,0800	40,00	3,20
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0100	40,00	0,40
	2521106718393	Pervazuri (baghete) din mase plastice pentru ferestre si usi	m	1,0000	200,00	200,00
	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestas 6 x 30 mm	buc	6,0000	0,20	1,20
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0100	50,00	0,50
		Total	lei			4 311,30
7	CK18C	Montarea baghetelor la lambriuri din aluminiu in jurul tocurelor si pervazurilor la usi si ferestre'	m			17,18
						10,40
	7422010060100	Timplar	h-om	0,2600	40,00	10,40
	2743123549025	Baghete din aluminiu	m	1,0500	5,00	5,25
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	0,0250	3,50	0,09
	1421102200496	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-1,0 mm	m3	0,0010	240,00	0,24
	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestas 6 x 30 mm	buc	6,0000	0,20	1,20
		Total	lei			2 748,40
8	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor	m2			30,08
						22,00
	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	0,4500	40,00	18,00
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	40,00	4,00
	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	1,0549	7,60	8,02
	4100126202818	Apa	m3	0,0010	15,00	0,01
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0010	50,00	0,05
		Total	lei			12 484,12
9	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2			3,70
						1,20
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	40,00	1,20
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	15,00	2,25
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	5,00	0,25
		Total	lei			1 535,50
10	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2			57,12
						22,00
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,5500	40,00	22,00
	2430116103800*1	Vopsea lavabila	kg	0,4000	80,00	32,00
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0600	5,60	0,34
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	5,00	2,50
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0500	5,00	0,25
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0020	15,00	0,03
		Total	lei			23 703,14
11	CG06A1	Plinte din lemn , la pereti (sprijin pentru scaun) si montate pe dibluri din lemn fixate cu suruburi din alama in incaperi cu suprafete mai mici sau egale cu 16 mp, plinte orizontale cu inaltimea maxima de 15 cm la pereti	m			395,60
						33,20
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	40,00	4,00
	7132040012700	Parchetar	h-om	0,7300	40,00	29,20
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,2500	5,60	1,40
	2874115836894	Suruburi din alama 4 x 16 mm	buc	2,0000	1,00	2,00
	2030112947735	Plinte (sprijin pentru scaun)	m	1,0200	350,00	357,00
	2051142950716	Diblu din lemn	buc	2,0000	1,00	2,00
		Total	lei			59 340,00
12	TRI1AA04C3	Incarcarea materialelor din grupa A - usoare si marunte prin aruncare - de pe rampa sau teren, in auto categoria 3	t			22,00
						22,00
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,5500	40,00	22,00
		Total	lei			220,00
13	TsI50C	Transportarea incarcaturilor cu autocamione la distanta 3 km	t			7,60
						0,00

1	2	3	4	5	6	7
	3410540000001	Autocamion, 5 t	h-ut	0,0760	100,00	7,60
		Total	lei			76,00
		1.1.3. Pardoseli				
14	RpCK42C	Desfacerea pardoselilor reci din placi de beton, marmura, piatra, gresie, placi ceramice, etc	m2			33,70
						31,20
	7132040012700	Parchetar	h-om	0,3900	40,00	15,60
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,3900	40,00	15,60
	4100126202818	Apa	m3	0,0500	15,00	0,75
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0500	35,00	1,75
		Total	lei			2 999,30
15	CN53A	Grunduirea suprafețelor interioare a pardoselilor	m2			7,45
						1,20
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	40,00	1,20
	2416586105303*1	Betonokontakt	kg	0,1500	40,00	6,00
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	5,00	0,25
		Total	lei			1 883,06
16	CG56A	Sapa din amestec de autonivelare "Nivelir": grosime 10mm Material marunt (polistiren expandat pentru rosturi de deformatie, cirpe, martori)=1,0050	m2			92,88
						9,36
	7132030012600	Mozaicar	h-om	0,2340	40,00	9,36
	2653102100828	Amestec "Nivelir-Rapid"	kg	15,3000	5,20	79,96
	2430226101017	Grund "Tifengrund"	kg	0,0900	10,00	0,90
	4100126202818	Apa	m3	0,0040	15,00	0,06
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,0420	50,00	2,10
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0100	50,00	0,50
		Total	lei			8 266,55
17	CG17D1	Pardoseli din placi de gresie ceramica inclusiv stratul suport din mortar adeziv, executate pe suprafete: egale sau mai mici de 16 m2	m2			538,13
						116,00
	7132030012600	Mozaicar	h-om	2,6100	40,00	104,40
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2900	40,00	11,60
	2661112800700*1	Placi de gresie ceramica 1,2*0.6	m2	1,0300	350,00	360,50
	26641021020101	Adeziv pentru placarea placilor de gresie	kg	4,0500	7,60	30,78
	24302261000001	Fuga	kg	0,3000	20,00	6,00
	2010237318700	Distantieri de rost	buc	20,0000	0,20	4,00
	2653102100000	Fixator pentru consolidare si izolare strat suport	kg	0,9000	20,00	18,00
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0450	50,00	2,25
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,0120	50,00	0,60
		Total	lei			136 017,74
18	CI14A	Elemente liniare din placi din gresie ceramica aplicate cu adeziv Material marunt (cirpe, apa etc)=1,0500	m			107,66
						20,00
	7132010010900	Faiantar	h-om	0,4000	40,00	16,00
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	40,00	4,00
	2874116312500	Elemente liniare din gresie ceramica, gresie portelanata sau faianta	m	1,0200	60,00	64,26
	2462106110400	Adeziv pentru placaje din gresie ceramica	kg	0,3500	7,60	2,79
	2010237318700	Distantieri de rost	buc	6,0000	0,20	1,26
	2430226101466	Chit mastic SR 1270 ntr 5005-78	kg	0,1000	60,00	6,30
	2952270003830	Dreptar de aluminiu = 2,00 m	h-ut	0,3000	35,00	10,50
	2952270003204	Masina de taiat gresie, cu disc D=500 mm, de 5,5 Kw	h-ut	0,0500	50,00	2,50
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,0010	50,00	0,05
		Total	lei			16 149,45
		1.1.4. Lucrari reparatii electricitate				
19	RpCU05H	Executarea strapungerilor pentru conducte sau tiranti in pereti din beton simplu de 26 - 50 cm grosime	buc			51,20
						51,20
	7122050013400	Zidar	h-om	0,0800	40,00	3,20
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	1,2000	40,00	48,00
		Total	lei			512,00
20	RpCU07A	Matarea golurilor in pereti, cu mortar de ipsos, dupa instalatii sau consolidari	buc			10,07
						6,00

1	2	3	4	5	6	7
	7122050013400	Zidar	h-om	0,0700	40,00	2,80
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0800	40,00	3,20
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,2200	5,60	1,23
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0010	240,00	0,24
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0050	15,00	0,08
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0100	200,00	2,00
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0150	35,00	0,52
		<i>Total</i>	lei			100,72
		1.2. Electricitate				
		1.2.1. Demontari				
21	RpEF23A	Demontari de corpuri de iluminat orice tip, inclusiv tijele si globurile	buc			8,80
						8,80
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,2200	40,00	8,80
		<i>Total</i>	lei			220,00
22	RpEC16D	Demontat loc de lampa sau de priza aparenta, monotub	buc			25,60
						25,60
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,6400	40,00	25,60
		<i>Total</i>	lei			256,00
		1.2.2. Lucrari de montaj				
23	08-01-102-1	Panou electric inter. 3*12	buc			1 085,35
						584,00
	1	Muncitor	h-om	14,6000	40,00	584,00
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,7700	25,00	19,25
	5009055	Papuci de cablu din arama	buc	2,0400	100,00	204,00
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "HFC-50"	buc	1,0000	10,00	10,00
	5009101	Butoane de montaj	1000 buc	0,0041	1 000,00	4,10
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	100,00	2,00
	5009623	Banda "K226"	100 m	0,0048	100,00	0,48
	5009807	Formari de capuri de marcare	100 buc	0,6120	100,00	61,20
	5309015	Tub de polivinilclorura "XBT"	kg	0,0160	20,00	0,32
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,8000	50,00	40,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,8000	200,00	160,00
		<i>Total</i>	lei			1 085,35
24	08-03-594-3	Corp de iluminat cu lampi luminescente montat separat pe pivoti, cantitate lampi, in corp de iluminat, pina la 4	100 buc			12 920,04
						6 760,00
	1	Muncitor	h-om	169,0000	40,00	6 760,00
	1010219	Lianti de ipsos "T-3"	t	0,00315	10,00	0,04
	5009113	Prezoane	buc	204,0000	10,00	2 040,00
	5009129	Priza de tavan	100 buc	2,0400	100,00	204,00
	5009264	Teava de policlorvinila	kg	2,8000	20,00	56,00
	21101	Macara pe sasiu auto, tonaj 6,3 t	h-ut	4,0400	50,00	202,00
	30902	Ascensor hidraulic, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	57,0000	50,00	2 850,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	4,0400	200,00	808,00
		<i>Total</i>	lei			3 230,01
25	08-03-591-9	Priza de fisa tip neingropat, la instalatie inchisa IP43	100 buc			1 681,93
						1 524,00
	1	Muncitor	h-om	38,1000	40,00	1 524,00
	1010219	Lianti de ipsos "T-3"	t	0,00315	10,00	0,00
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	1,5000	25,00	37,50
	5009061	Fisa de izolatie	buc	102,0000	1,00	102,00
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "JICΘILJ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,4200	20,00	8,43
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0400	50,00	2,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0400	200,00	8,00
		<i>Total</i>	lei			235,47
26	08-03-591-2	Intreruptor cu o clapa, tip ingropat, la instalatie inchisa IH10A IP20	100 buc			1 400,00
						1 288,00
	1	Muncitor	h-om	32,2000	40,00	1 288,00

1	2	3	4	5	6	7
	1010219	Lianti de ipsos "T-3"	t	0,00315	10,00	0,00
	5009061	Fisa de izolatie	buc	102,0000	1,00	102,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0400	50,00	2,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0400	200,00	8,00
		Total	lei			56,00
27	08-03-591-5	Intreruptor cu doua clape, tip neingropat, la instalatie inchisa	100 buc			1 424,00 1 312,00
	1	Muncitor	h-om	32,8000	40,00	1 312,00
	1010219	Lianti de ipsos "T-3"	t	0,00315	10,00	0,00
	5009061	Fisa de izolatie	buc	102,0000	1,00	102,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0400	50,00	2,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0400	200,00	8,00
		Total	lei			56,96
28	10-04-066-05	Aparataj de perete: datcic dvijenia	buc			40,19 40,00
	1	Muncitor	h-om	1,0000	40,00	40,00
	5	Masa utilajului	t	0,0010	10,00	0,01
	5220076	Aliaje de staniu-plumb fara stibiu, marca "ПЮС40"	kg	0,0040	34,00	0,14
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ПЮСПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0020	20,00	0,04
		Total	lei			602,79
29	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 25 A	buc			159,36 62,40
	1	Muncitor	h-om	1,5600	40,00	62,40
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,0700	60,00	4,20
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,0010	20,00	0,02
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0490	25,00	1,22
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,2200	10,00	12,20
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	100,00	1,40
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	10,00	12,20
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,0060	10,00	0,06
	1019852	Vopsea	kg	0,0360	60,00	2,16
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0010	34 000,00	34,00
	5009062	Papuci de cablu	buc	6,1000	1,00	6,10
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ПГС-50"	buc	1,0000	10,00	10,00
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	100,00	2,00
	5009619	Ate de cusut	kg	0,0010	10,00	0,01
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,0060	24,00	0,14
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ПЮСПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0120	20,00	0,24
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0020	50,00	0,10
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,1300	50,00	6,50
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	100,00	4,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0020	200,00	0,40
		Total	lei			637,44
30	08-02-148-1	Cablu pina la 35 kV in tevi, blocuri si cutii pozate, masa 1 m pina la: 1 kg VVG NG 3X1.5	100 m			1 072,00 496,00
	1	Muncitor	h-om	12,4000	40,00	496,00
	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0,00004	34 000,00	1,70
	1010865	Role de plumb, marca "C1", grosime 1,0 mm	t	0,0008	100,00	0,08
	1011786	Lac de bitum "БТ-123"	t	0,00006	1 000,00	0,05
	5009101	Butoane de montaj	1000 buc	0,00832	1 000,00	8,30
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0041	100,00	0,41
	5009623	Banda "K226"	100 m	0,0096	100,00	0,96
	5220077	Aliaje de staniu-plumb fara stibiu, marca "ПЮС30"	kg	0,5000	34,00	17,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,3900	50,00	19,50

1	2	3	4	5	6	7
	030203	Cricuri hidraulice, capacitate de ridicare 63 t	h-ut	3,0000	100,00	300,00
	030408	Cabestane electrice, forta de tractiune 156,96 (16) kN (t)	h-ut	3,0000	50,00	150,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,3900	200,00	78,00
		<i>Total</i>	lei			2 144,00
31	08-02-148-1	Cablu pina la 35 kV in tevi, blocuri si cutii pozate, masa 1 m pina la: 1 kg VVG NG 3X2.5	100 m			1 070,35 496,00
	1	Muncitor	h-om	12,4000	40,00	496,00
	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0,00004	34 000,00	0,00
	1010865	Role de plumb, marca "C1", grosime 1,0 mm	t	0,0008	100,00	0,08
	1011786	Lac de bitum "BT-123"	t	0,00006	1 000,00	0,10
	5009101	Butoane de montaj	1000 buc	0,00832	1 000,00	8,30
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0041	100,00	0,41
	5009623	Banda "K226"	100 m	0,0096	100,00	0,96
	5220077	Aliaje de staniu-plumb fara stibiu, marca "IIOC30"	kg	0,5000	34,00	17,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,3900	50,00	19,50
	030203	Cricuri hidraulice, capacitate de ridicare 63 t	h-ut	3,0000	100,00	300,00
	030408	Cabestane electrice, forta de tractiune 156,96 (16) kN (t)	h-ut	3,0000	50,00	150,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,3900	200,00	78,00
		<i>Total</i>	lei			1 070,35
32	08-02-409-1	Teava din vinilplast pe constructii instalate, pe pereti si coloane, fixare cu scoabe, diametru pina la 25 mm	100 m			2 660,50 952,00
	1	Muncitor	h-om	23,8000	40,00	952,00
	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0,0021	34 000,00	71,40
	1011924	Electrozi 342A, diametru 4 mm	kg	0,9600	60,00	57,60
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	13,4000	10,00	134,00
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	13,4000	10,00	134,00
	1139042	Clei "BMK-5k"	kg	0,2000	20,00	4,00
	5009030	Flanse	10 buc	1,0000	10,00	10,00
	5009031	Scoabe	10 buc	6,7000	10,00	67,00
	5009061	Fisa de izolatie	buc	18,0000	1,00	18,00
	5009070	Racordari	10 buc	1,8000	10,00	18,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,1100	50,00	5,50
	030902	Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	15,8000	50,00	790,00
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	2,7000	50,00	135,00
	331451	Perforatoare electrice	h-ut	4,8400	50,00	242,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,1100	200,00	22,00
		<i>Total</i>	lei			7 981,50
33	RpEJ05A	Incercari, verificari electrice si reglari la cabluri de energie electrica pina la 1 kW	buc			97,50 10,00
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,2500	40,00	10,00
	3410540004803	Autolaborator mobil de verificari si incercari electrice pe auto 3 t	h-ut	0,2500	350,00	87,50
		<i>Total</i>	lei			390,00
		1.2.3. Materiale				
34		Panou Electric Inter3*12	buc			1 000,00 0,00
	134	Panou Electric Inter3*12	buc	1,0000	1 000,00	1 000,00
		<i>Total</i>	lei			1 000,00
35		SINA YNS20-3-063	buc			60,00 0,00
	135	SINA YNS20-3-063	buc	1,0000	60,00	60,00
		<i>Total</i>	lei			60,00
36		Corp de iluminat 60x60 led	buc			350,00 0,00
	136	Corp de iluminat 60x60 led	buc	1,0000	350,00	350,00

1	2	3	4	5	6	7
		<i>Total</i>	lei			8 750,00
37		Priza simpla euro	buc			50,00
						0,00
	137	Priza simpla euro	buc	1,0000	50,00	50,00
		<i>Total</i>	lei			700,00
38		Intrerupator cu o clapa	buc			75,00
						0,00
	138	Intrerupator cu o clapa	buc	1,0000	75,00	75,00
		<i>Total</i>	lei			300,00
39		Intrerupator cu doua clape	buc			75,00
						0,00
	139	Intrerupator cu doua clape	buc	1,0000	75,00	75,00
		<i>Total</i>	lei			300,00
40		Rama pentru prize 2P	buc			20,00
						0,00
	140	Rama pentru prize 2P	buc	1,0000	20,00	20,00
		<i>Total</i>	lei			140,00
41		Datcic dvijenia	buc			100,00
						0,00
	141	Datcic dvijenia	buc	1,0000	100,00	100,00
		<i>Total</i>	lei			1 500,00
42		INTRERUPATOR AUTOMAT BA47-29/1P 10-20A	buc			100,00
						0,00
	142	INTRERUPATOR AUTOMAT BA47-29/1P 10-20A	buc	1,0000	100,00	100,00
		<i>Total</i>	lei			400,00
43		INTRERUPATOR AUTOMAT DIFERENTIAL AVDT32 C16A 30mA	buc			300,00
						0,00
	143	INTRERUPATOR AUTOMAT DIFERENTIAL AVDT32 C16A 30mA	buc	1,0000	300,00	300,00
		<i>Total</i>	lei			300,00
44		Cablu VVG ng 3x1.5	m			16,00
						0,00
	143	Cablu VVG ng 3x1.5	m	1,0000	16,00	16,00
		<i>Total</i>	lei			3 200,00
45		Cablu VVG ng 3x2.5	m			20,00
						0,00
	144	Cablu VVG ng 3x2.5	m	1,0000	20,00	20,00
		<i>Total</i>	lei			2 000,00
46		Tub gofrat d16mm	m			5,00
						0,00
	145	Tub gofrat d16mm	m	1,0000	5,00	5,00
		<i>Total</i>	lei			1 500,00

APROBAT:

Intocmit

Investitor

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.